
CD Byg og Montage ApS

CVR-nr.: 37682772

Ramsherred 8B
6310 Broager

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/01/2024

Jørn Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CD Byg og Montage ApS
Ramsherred 8B
6310 Broager
e-mailadresse: cdbyg@live.dk
CVR-nr.: 37682772
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed indenfor tømrer- og bygningsnedkervirksomhed, samt anden, efter direktionens opfattelse, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023 er afsluttet med et underskud på kr. 22.697,-. Dette resultat betragtes som utilfredsstillende for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Virksomhedens forventede udvikling

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. 52.424,-. Udviklingen i selskabets egenkapital anses ikke som tilfredsstillende, men der forventes en positiv udvikling i selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Kapitalberedskab

Selskabet betragtes som værende going concern.

Personaleforhold

Der er ved regnskabsårets afslutning ingen ansatte i selskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.099	81.791
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-29.099	81.791
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-29.099	81.791
Andre skatter		6.402	-17.994
Årets resultat		-22.697	63.797
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.697	63.797
I alt		-22.697	63.797

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.880	53.880
Materielle anlægsaktiver i alt		53.880	53.880
Anlægsaktiver i alt		53.880	53.880
Udskudte skatteaktiver		6.402	0
Tilgodehavender i alt		6.402	0
Likvide beholdninger		21.857	78.919
Omsætningsaktiver i alt		28.259	78.919
AKTIVER I ALT		82.139	132.799

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		12.424	35.122
Egenkapital i alt		52.424	75.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	4.758
Skyldig moms og afgifter		14.623	27.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.092	25.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.715	57.677
Gældsforpligtelser i alt		29.715	57.677
PASSIVER I ALT		82.139	132.799

Noter

1. Personaleomkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.	2023	2022
	kr.	kr.
Lønninger	0	0
Kørselsgodtgørelse	0	0
ATP og sociale omkostninger	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	0
Lønadministration	0	0
Personaleomkostninger i alt	0	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter á 1.000,- kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Anpartskapital, primo	40.000
Kapitalforhøjelse ved omdannelse til ApS	0
Overført resultat, tidligere år	35.122
Årets resultat	-22.697
Egenkapital	12.424

Oplysning om ejerforhold:

Jørn Christiansen, Broager, er noteret som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret